
WÓJT gminy zarszyn 
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie
ZARZĄDZENIE NR 1030 

WÓJTA GMINY ZARSZYN

z dnia 17 października 2023 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 t.j.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 poz. 1270 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§1-
1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. DOCHODY IHEŻĄCE GMINY 93 852,00 0,00
852 POMOC SPOŁECZNA 44 452,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 44 452,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu państwa na 
realizację zadań własnych z przeznaczeniem 
na dofinansowanie działalności bieżącej 
ośrodków pomocy społecznej, w tym w 
szczególności na dofinansowanie 
wynagrodzeń pracowników

22 000,00

Dotacja celowa z budżetu państwa na 
realizację zadań własnych z przeznaczeniem 
na wypłatę dodatku do wynagrodzenia dla 
pracowników socjalnych realizacujach 
zadania zgodnie z art. 121 ust 3 a ustawy z 
dnia 12 marca 2004 r.

22 452,00

855 RODZINA 49 400,00 0,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu aliemntacyjnego oraz składki na 
ubzpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

49 400,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych z 
przeznaczeniem na realizację świadczeń 
rodzinnych oraz na realizację art. 10 ustawy 
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za 
życiem"

49 400,00

RAZEM: 93 852,00 0,00
2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

852 44 452,00 0,00
85219 44 452,00 0,00

Id: 4CC8C42F-577E-489E-A840-0CC99F29C301. Strona 1



2030 44 452,00
855 49 400,00 0,00

85502 49 400,00 0,00
2010 49 400,00

RAZEM: 93 852,00 0,00

§2.
1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 569 141,90 475 289,90
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 80 000,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 55 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 55 000,00 0,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 55 000,00

60020
Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 25 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 25 000,00 0,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 25 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 100,00 2 100,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 2 100,00 2 100,00
Wydatki jednostek budżetowych 2 100,00 2 100,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 2 100,00 2 100,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 250,00 250,00
75023 Urzędy gmin 250,00 250,00

Wydatki jednostek budżetowych 250,00 250,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 250,00 250,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KOMTROLII OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

12 436,91 12 436,91

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 12 436,91 12 436,91
Wydatki jednostek budżetowych 12 436,91 11 235,36
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 436,91 11 235,36

Id: 4CC8C42F-577E-489E-A840-0CC99F29C301. Strona 2



wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 1 201,55

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 80 000,00
75818 Rezrwy ogólne i celowe 0,00 80 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 80 000,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 0,00 80 000,00
z tego:
rezerwa ogólna 80 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 327 784,99 327 784,99
80101 Szkoły podstawowe 133 840,00 209 160,00

Wydatki jednostek budżetowych 133 840,00 209 160,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 133 540,00 197 060,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

300,00 12 100,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

58 150,00 21 430,00

Wydatki jednostek budżetowych 58 150,00 21 130,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 58 150,00 21 130,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00
80104 Przedszkola 0,00 40 360,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 40 360,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 360,00

80107 Świetlice szkolne 37 060,00 2 800,00

Wydatki jednostek budżetowych 36 760,00 2 800,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 760,00 2 800,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 59 500,00 1 800,00

Wydatki jednostek budżetowych 59 500,00 1 800,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 57 000,00 1 800,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

2 500,00

80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedskzolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

6 500,00 22 550,00

Id: 4CC8C42F-577E-489E-A840-0CC99F29C301. Strona 3



Wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 22 550,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00 22 550,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

32 650,00 29 600,00

Wydatki jednostek budżetowych 32 650,00 29 100,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 650,00 29 100,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

80195 Pozostała działaność 84,99 84,99

Wydatki jednostek budżetowych 84,99 84,99

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

84,99 84,99

851 OCHRONA ZDROWIA 500,00 500,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 500,00 500,00

Wydatki jednostek budżetowych 500,00 500,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

500,00 500,00

852 POMOC SPOŁECZNA 78 772,00 34 320,00
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
200,00 200,00

Wydatki jednostek budżetowych 200,00 200,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

200,00 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 46 182,00 28 330,00

Wydatki jednostek budżetowych 46 182,00 28 330,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 232,00 24 840,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

950,00 3 490,00

85295 Pozostała działaność 32 390,00 5 790,00

Wydatki jednostek budżetowych 32 390,00 5 790,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 790,00 3 800,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

6 600,00 1 990,00

Id: 4CC8C42F-577E-489E-A840-0CC99F29C301. Strona 4



855 RODZINA 61 560,00 12 160,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenienia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

53 500,00 4 100,00

Wydatki jednostek budżetowych 4 100,00 4 100,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 100,00 2 100.00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

2 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 49 400,00
85504 Wspieranie rodziny 1 060,00 1 060,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 060,00 1 060,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 060,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

1 060,00

85516 System opieka nad dziećmi w wieku do łat 
3

7 000,00 7 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 7 000,00 7 000,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 000,00 450,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

6 550,00

921 KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

4 238,00 4 238,00

92195 Pozostała działalność 4 238,00 4 238,00

Wydatki jednostek budżetowych 4 238,00 4 238,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 058,00 1 848,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

180,00 2 390,00

926 KULTURA FIZYCZNA 1 500,00 1 500,00
92601 Obiekty sportowe 1 500,00 1 500,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 500,00 1 500,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

1 500,00 1 500,00

RAZEM: 569 141,90 475 289,90
2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

600 80 000,00 0,00
60016 55 000,00 0,00

Id: 4CC8C42F-577E-489E-A840-0CC99F29C301. Strona 5



4270 55 000,00
60020 25 000,00 0,00

4270 25 000,00
700 2 100,00 2 100,00

70005 2 100,00 2 100,00
4210 2 100,00
4400 2 100,00

750 250,00 250,00
75023 250,00 250,00

4410 250,00
4420 250,00

751 12 436,91 12 436,91
75108 12 436,91 12 436,91

4010 11 000,00
4110 114,41
4120 235,36
4170 12 300,00
4300 201,55
4410 1 000,00
4710 22,50

758 0,00 80 000,00
75814 0,00 80 000,00

4810 80 000,00
801 327 784,99 327 784,99

80101 133 840,00 209 160,00
4010 16 000,00 69 700,00
4110 30 390,00 14 000,00
4120 26 000,00
4170 7 960,00
4210 2 500,00
4700 9 300,00
4430 300,00
4410 300,00
4710 71 400,00
4790 87 150,00
4800 8 000,00

80103 58 150,00 21 430,00
3020 300,00
4010 17 800,00 14 000,00
4040 1 110,00
4110 9 950,00
4120 400,00
4710 3 200,00
4790 30 000,00 450,00
4800 2 370,00

80104 0,00 40 360,00
4010 20 700,00

Id: 4CC8C42F-577E-489E-A840-0CC99F29C301. Strona 6



4040 3 660,00
4110 3 000,00
4120 6 000,00
4710 4 000,00
4790 3 000,00

80107 37 060,00 2 800,00
3020 300,00
4110 5 900,00
4120 200,00
4710 2 800,00
4790 30 660,00

80148 59 500,00 1 800,00
4010 46 000,00
4110 10 000,00
4120 1 000,00
4210 2 500,00
4710 1 800,00

80149 6 500,00 22 550,00
3020 500,00
4010 22 550,00
4790 6 000,00

80150 32 650,00 29 600,00
3020 500,00
4010 15 000,00
4110 7 600,00
4120 50,00
4710 300,00
4790 10 000,00 28 300,00
4800 500,00

80195 84,99 84,99
4210 84,99
4300 84,99

851 500,00 500,00
85154 500,00 500,00

4300 500,00
4430 500,00

852 78 772,00 34 320,00
85205 200,00 200,00

4210 200,00
4220 200,00

85219 46 182,00 28 330,00
4010 44 452,00 20 000,00
4040 1 450,00
4170 780,00

Id: 4CC8C42F-577E-489E-A840-0CC99F29C301. Strona 7



4360 900,00
4410 3 000,00
4430 50,00
4480 490,00
4710 3 390,00

85295 32 390,00 5 790,00
4010 25 190,00 140,00
4110 500,00 1 000,00
4120 100,00
4210 1 990,00
4300 6 600,00
4710 2 660,00

855 61 560,00 12 160,00
85502 53 500,00 4 100,00

3110 49 400,00
4010 4 000,00
4110 100,00
4120 100,00
4360 2 000,00
4710 2 000,00

85504 1 060,00 1 060,00
4040 560,00
4110 500,00
4410 1 060,00

85516 7 000,00 7 000,00
4010 6 500,00
4110 500,00
4120 450,00
4260 5 550,00
4360 900,00
4700 100,00

921 4 238,00 4 238,00
92195 4 238,00 4 238,00

4010 3 000,00
4040 40,00
4110 1 058,00
4120 300,00
4300 2 300,00
4360 180,00
4430 90,00
4710 1 508,00

926 1 500,00 1 500,00
92601 1 500,00 1 500,00

4210 1 500,00
4300 1 500,00

RAZEM: 569 141,90 475 289,90

Id: 4CC8C42F-577E-489E-A840-0CC99F29C301. Strona 8



§3.
Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie na 2023 rok polegających na:DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

855 49 400,00 0,00
85502 49 400,00 0,00

2010 49 400,00
RAZEM: 49 400,00 0,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

751 12 436,91 12 436,91
75108 12 436,91 12 436,91

4010 11 000,00
4110 114,41
4120 235,36
4170 12 300,00
4300 201,55
4410 1 000,00
4710 22,50

855 49 500,00 100,00
85502 49 500,00 100,00

3110 49 400,00
4110 100,00
4120 100,00

RAZEM: 61 936,91 12 536,91

§4.
1. Dotacje celowe wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:

1) Decyzji Ministra Finansów z dnia 09.10.2023 r. Nr MF/FS4.4143.3.473.2023.MF.4868.

2) Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 09.10.2023 r. znak: 85/18.3122.2.189.2023.ZW.

3) Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 10.10.2023 r. znak: 85/18.3122.2.197.2023.ZW.

4) Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 11.10.2023 r. znak: 85/18.3122.2.198.2023.ZW.

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 4CC8C42F-577E-489E-A840-0CC99F29C301. Strona 9




